3ABTPAK
Ha3BaHue
Macsno cnmBovHoe
Coip
Kawwa monouHas pucosas
Kakao ¢ MOnokKom
Xne6 NweHNYHbIA

BTOPOW 3ABTPAK

Komnot cs/m cMopovHa
bynouyka c cbipom

OBEf,
Canar 13 cB. NOMUA0POB
PacconbHUK AOMAaLLHUIA € MSiC, CMeTaHa
KotneTta MsAcHas
KaprodensbHoe niope
Komnort 13 cyxothpyKToB
[ObIHA
Xne6

MONAHUK

Cok (hpyKTOBbII
MpAHNKN

YXXWH
Canar 13 cB.KanycTbl
MakapoHb! OTBapHble
Kotnerta pbl6Has
Aliuo BapeHoe
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 MLLeHNYHbIN

BTOPOW Y)KNH

CHeXoK

WTor 3a AeHb:

3aB. MMpPOK3BOACTBOM

Megcectpa  jfo O/S™

BbIXO, rp.

10
10
200/10
200
50

200
60

80
250/10/10
75
150
200
230
50/50

200
60

50
150
100
lwr
200

50

150
430p

LIEHA

63

~

15
16

23
33
46
21
15
20

15
12

17
21
54
10

N

15

T U T T T

© T

o T T ©T T T T ©

©

T U T T T T



