



Утверждаю

Матюнина Е.С.

И.О. Директор ГОУ РК  
«ШИ-1» г. Воркуты

14.09.2021г

Классы 1-4

## Меню

### ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕНА
Масло сливочное	10	3 р
Сыр	10	5 р
Каша молочная рисовая	200/10	63 р
Какао с молоком	200	7 р
Хлеб пшеничный	50	5 р

### ВТОРОЙ ЗАВТРАК

Компот св/м смородина	200	15 р
Булочка с сыром	60	16 р

### ОБЕД

Салат из св. помидоров	80	23 р
Рассольник домашний с мясом, сметана	250/10/10	33 р
Котлета мясная	75	46 р
Картофельное пюре	150	21 р
Компот из сухофруктов	200	15 р
Дыня	230	20 р
Хлеб	50/50	7 р

### ПОЛДНИК

Сок фруктовый	200	15 р
Пряники	60	12 р

### УЖИН

Салат из св. капусты	50	17 р
Макароны отварные	150	21 р
Котлета рыбная	100	54 р
Яйцо вареное	1шт	10 р
Чай с сахаром	200	2 р
Хлеб пшеничный	50	5 р

### ВТОРОЙ УЖИН

Снежок	150	15 р
--------	-----	------

Итог за день: 430р

Зав. Производством

Медсестра